新华龙传感 器
地址：沈 阳 市 铁 西 区 建 设 东 路 1 1 号 2 门
电话：23214972  23211766  23856410
新华龙传感器选型指南
新
华
龙
传
感
器
综
合
选
型
样
本
输出形式 光幕状态 受光器指示灯 输出晶体管状态
NPN常闭型
通光 亮绿灯 ON 输出电平≤1V
遮光 亮红灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
NPN常开型
通光 亮绿灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
遮光 亮红灯 ON 输出电平≤1V
PNP常闭型
通光 亮绿灯 ON 输出电平≤24V
遮光 亮红灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
PNP常开型
通光 亮绿灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
遮光 亮红灯 ON 输出电平≤24V
电压形式
低电平
高电平
光轴间距 最低点数（可正常出货） 最高点数（可正常出货）
10mm 8光轴 292光轴
20mm 4光轴 148光轴
30mm 4光轴 98光轴
40mm 4光轴 74光轴
非标定制点数
500光轴以上
500光轴以上
500光轴以上
500光轴以上
型号（ ） 光轴数目 检测高度（ ) 总高度（ ) 航插长度（ ) 检测距离（ )
LE008ANCBC03G 8 70 122 35 0.01-3
LE010ANCBC03G 10 90 142 35 0.01-3
LE012ANCBC03G 12 110 162 35 0.01-3
LE014ANCBC03G 14 130 182 35 0.01-3
LE016ANCBC03G 16 150 202 35 0.01-3
LE018ANCBC03G 18 170 222 35 0.01-3
LE020ANCBC03G 20 190 242 35 0.01-3
LE022ANCBC03G 22 210 262 35 0.01-3
LE024ANCBC03G 24 230 282 35 0.01-3
LE026ANCBC03G 26 250 302 35 0.01-3
LE028ANCBC03G 28 270 322 35 0.01-3
LE030ANCBC03G 30 290 342 35 0.01-3
LE032ANCBC03G 32 310 362 35 0.01-3
LE034ANCBC03G 34 330 382 35 0.01-3
LE036ANCBC03G 36 350 402 35 0.01-3
LE038ANCBC03G 38 370 422 35 0.01-3
. . . . . .
. . . . . .
LE290ANCBC03G 290 2890 2942 35 0.01-3
LE292ANCBC03G 292 2910 2962 35 0.01-3
NPN常闭 mm mm mm M
型号（ ） 光轴数目 检测高度（ ) 总高度（ ) 航插长度（ ) 检测距离（ )
LE004CNCBC03G 4 60 112 35 0.01-3
LE006CNCBC03G 6 100 152 35 0.01-3
LE008CNCBC03G 8 140 192 35 0.01-3
LE010CNCBC03G 10 180 232 35 0.01-3
LE012CNCBC03G 12 220 272 35 0.01-3
LE014CNCBC03G 14 260 312 35 0.01-3
LE016CNCBC03G 16 300 352 35 0.01-3
LE018CNCBC03G 18 340 392 35 0.01-3
LE020CNCBC03G 20 380 432 35 0.01-3
LE022CNCBC03G 22 420 472 35 0.01-3
LE024CNCBC03G 24 460 512 35 0.01-3
LE026CNCBC03G 26 500 552 35 0.01-3
LE028CNCBC03G 28 540 592 35 0.01-3
LE030CNCBC03G 30 580 632 35 0.01-3
LE032CNCBC03G 32 620 672 35 0.01-3
LE034CNCBC03G 34 660 712 35 0.01-3
LE036CNCBC03G 36 700 752 35 0.01-3
. . . . . .
. . . . . .
LE146CNCBC03G 146 2900 2952 35 0.01-3
LE148CNCBC03G 148 2940 2992 35 0.01-3
NPN常闭 mm mm mm M
型号（ ） 光轴数目 检测高度（ ) 总高度（ ) 航插长度（ ) 检测距离（ )
LE004DNCBC03G 4 90 142 35 0.01-3
LE006DNCBC03G 6 150 202 35 0.01-3
LE008DNCBC03G 8 210 262 35 0.01-3
LE010DNCBC03G 10 270 322 35 0.01-3
LE012DNCBC03G 12 330 382 35 0.01-3
LE014DNCBC03G 14 390 442 35 0.01-3
LE016DNCBC03G 16 450 502 35 0.01-3
LE018DNCBC03G 18 510 562 35 0.01-3
LE020DNCBC03G 20 570 622 35 0.01-3
LE022DNCBC03G 22 630 682 35 0.01-3
LE024DNCBC03G 24 690 742 35 0.01-3
LE026DNCBC03G 26 750 802 35 0.01-3
LE028DNCBC03G 28 810 862 35 0.01-3
LE030DNCBC03G 30 870 922 35 0.01-3
LE032DNCBC03G 32 930 982 35 0.01-3
LE034DNCBC03G 34 990 1042 35 0.01-3
. . . . . .
. . . . . .
LE096DNCBC03G 96 2850 2902 35 0.01-3
LE098DNCBC03G 98 2910 2962 35 0.01-3
NPN常闭 mm mm mm M
型号（ ） 光轴数目 检测高度（ ) 总高度（ ) 航插长度（ ) 检测距离（ )
LE004FNCBC03G 4 120 177 35 0.01-3
LE006FNCBC03G 6 200 257 35 0.01-3
LE008FNCBC03G 8 280 337 35 0.01-3
LE010FNCBC03G 10 360 417 35 0.01-3
LE012FNCBC03G 12 440 497 35 0.01-3
LE014FNCBC03G 14 520 577 35 0.01-3
LE016FNCBC03G 16 600 657 35 0.01-3
LE018FNCBC03G 18 680 737 35 0.01-3
LE020FNCBC03G 20 760 817 35 0.01-3
LE022FNCBC03G 22 840 897 35 0.01-3
LE024FNCBC03G 24 920 977 35 0.01-3
LE026FNCBC03G 26 1000 1057 35 0.01-3
LE028FNCBC03G 28 1080 1137 35 0.01-3
LE030FNCBC03G 30 1160 1217 35 0.01-3
LE032FNCBC03G 32 1240 1297 35 0.01-3
LE034FNCBC03G 34 1320 1377 35 0.01-3
. . . . . .
. . . . . .
LE072FNCBC03G 72 2840 2897 35 0.01-3
LE074FNCBC03G 74 2920 2977 35 0.01-3
NPN常闭 mm mm mm M
发射与接收的实际对射距离 A系列 C系列 D系列 F系列 型号说明
03G
（对射3米）
05G
（对射5米）
10G
（对射10米）
20G
（对射20米）
图片 品名 长度 数量 出厂设置
发射器信号电缆线 2.5米 1条 是
接射器信号电缆线 3.5米 1条 是
LE- C系列支架（侧装支装） 4只 是
T型螺母 12只 是
M6螺丝 8只 是
说明书 1份 是
光轴点数 (总长度） (有效长度） (光轴间距） (下盲区） （上盲区）A B C D E
N B+D+E N×10-10 10mm 37mm 15mm
N B+D+E N×20-20 20mm 32mm 20mm
N B+D+E N×30-30 30mm 27mm 25mm
N B+D+E N×40-40 40mm 27mm 30mm
输出形式 光幕状态 受光器指示灯 输出晶体管状态
NPN常闭型
通光 亮绿灯 ON 输出电平≤1V
遮光 亮红灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
NPN常开型
通光 亮绿灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
遮光 亮红灯 ON 输出电平≤1V
PNP常闭型
通光 亮绿灯 ON 输出电平≤24V
遮光 亮红灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
PNP常开型
通光 亮绿灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
遮光 亮红灯 ON 输出电平≤24V
电压形式
低电平
高电平
光轴间距 最低点数（可正常出货） 最高点数（可正常出货）
10mm 8光轴 292光轴
20mm 4光轴 148光轴
30mm 4光轴 98光轴
40mm 4光轴 74光轴
非标定制点数
500光轴以上
500光轴以上
500光轴以上
500光轴以上
型号（ ） 光轴数目 检测高度（ ) 总高度（ ) 航插长度（ ) 检测距离（ )
LE004FNCCC03G 4 120 177 35 0.01-3
LE006FNCCC03G 6 200 257 35 0.01-3
LE008FNCCC03G 8 280 337 35 0.01-3
LE010FNCCC03G 10 360 417 35 0.01-3
LE012FNCCC03G 12 440 497 35 0.01-3
LE014FNCCC03G 14 520 577 35 0.01-3
LE016FNCCC03G 16 600 657 35 0.01-3
LE018FNCCC03G 18 680 737 35 0.01-3
LE020FNCCC03G 20 760 817 35 0.01-3
LE022FNCCC03G 22 840 897 35 0.01-3
LE024FNCCC03G 24 920 977 35 0.01-3
LE026FNCCC03G 26 1000 1057 35 0.01-3
LE028FNCCC03G 28 1080 1137 35 0.01-3
LE030FNCCC03G 30 1160 1217 35 0.01-3
LE032FNCCC03G 32 1240 1297 35 0.01-3
LE034FNCCC03G 34 1320 1377 35 0.01-3
. . . . . .
. . . . . .
LE072FNCCC03G 72 2840 2897 35 0.01-3
LE074FNCCC03G 74 2920 2977 35 0.01-3
NPN常闭 mm mm mm M
发射与接收的实际对射距离 A系列 C系列 D系列 F系列 型号说明
03G
（对射3米）
05G
（对射5米）
10G
（对射10米）
20G
（对射20米）
输出形式 光幕状态 受光器指示灯 输出晶体管状态
NPN常闭型
通光 亮绿灯 ON 输出电平≤1V
遮光 亮红灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
NPN常开型
通光 亮绿灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
遮光 亮红灯 ON 输出电平≤1V
PNP常闭型
通光 亮绿灯 ON 输出电平≤24V
遮光 亮红灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
PNP常开型
通光 亮绿灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
遮光 亮红灯 ON 输出电平≤24V
电压形式
低电平
高电平
光轴间距 最低点数（可正常出货） 最高点数（可正常出货）
10mm 8光轴 292光轴
20mm 4光轴 148光轴
30mm 4光轴 98光轴
40mm 4光轴 74光轴
非标定制点数
500光轴以上
500光轴以上
500光轴以上
500光轴以上
输出形式 光幕状态 受光器指示灯 输出晶体管状态
NPN常闭型
通光 亮绿灯 ON 输出电平≤1V
遮光 亮红灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
NPN常开型
通光 亮绿灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
遮光 亮红灯 ON 输出电平≤1V
PNP常闭型
通光 亮绿灯 ON 输出电平≤24V
遮光 亮红灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
PNP常开型
通光 亮绿灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
遮光 亮红灯 ON 输出电平≤24V
电压形式
低电平
高电平
光轴间距 最低点数（可正常出货） 最高点数（可正常出货）
10mm 8光轴 292光轴
20mm 6光轴 148光轴
40mm 4光轴 74光轴
非标定制点数
不支持
不支持
不支持
发射与接收的实际对射距离 A系列 C系列 F系列 型号距离说明
02G
（对射2米）
03G
（对射3米）
10G
（对射10米）
20G
（对射20米）
型号（ ） 光轴数目 检测高度（ ) 总高度（ ) 中心安装孔位（ ) 检测距离（ )
LE008ANCFE03G 8 70 107 97 0.01-3
LE010ANCFE03G 10 90 127 117 0.01-3
LE012ANCFE03G 12 110 147 137 0.01-3
LE014ANCFE03G 14 130 167 157 0.01-3
LE016ANCFE03G 16 150 187 177 0.01-3
LE018ANCFE03G 18 170 207 197 0.01-3
LE020ANCFE03G 20 190 227 217 0.01-3
LE022ANCFE03G 22 210 247 237 0.01-3
LE024ANCFE03G 24 230 267 257 0.01-3
LE026ANCFE03G 26 250 287 277 0.01-3
LE028ANCFE03G 28 270 307 297 0.01-3
LE030ANCFE03G 30 290 327 317 0.01-3
LE032ANCFE03G 32 310 347 337 0.01-3
LE034ANCFE03G 34 330 367 357 0.01-3
LE036ANCFE03G 36 350 387 377 0.01-3
LE038ANCFE03G 38 370 407 397 0.01-3
. . . . . .
. . . . . .
LE290ANCFE03G 290 2890 2927 2917 0.01-3
LE292ANCFE03G 292 2910 2947 2937 0.01-3
NPN常闭 mm mm mm M
型号（ ） 光轴数目 检测高度（ ) 总高度（ ) 中心安装孔位（ ) 检测距离（ )
LE006CNCFE03G 6 100 147 137 0.01-3
LE008CNCFE03G 8 140 187 177 0.01-3
LE010CNCFE03G 10 180 227 217 0.01-3
LE012CNCFE03G 12 220 267 257 0.01-3
LE014CNCFE03G 14 260 307 297 0.01-3
LE016CNCFE03G 16 300 347 337 0.01-3
LE018CNCFE03G 18 340 387 377 0.01-3
LE020CNCFE03G 20 380 427 417 0.01-3
LE022CNCFE03G 22 420 467 457 0.01-3
LE024CNCFE03G 24 460 507 497 0.01-3
LE026CNCFE03G 26 500 547 537 0.01-3
LE028CNCFE03G 28 540 587 577 0.01-3
LE030CNCFE03G 30 580 627 617 0.01-3
LE032CNCFE03G 32 620 667 657 0.01-3
LE034CNCFE03G 34 660 707 697 0.01-3
LE036CNCFE03G 36 700 747 737 0.01-3
. . . . . .
. . . . . .
LE146CNCFE03G 146 2900 2947 2937 0.01-3
LE148CNCFE03G 148 2940 2987 2977 0.01-3
NPN常闭 mm mm mm M
型号（ ） 光轴数目 检测高度（ ) 总高度（ ) 中心安装孔位（ ) 检测距离（ )
LE004FNCFE03G 4 120 172 162 0.01-3
LE006FNCFE03G 6 200 252 242 0.01-3
LE008FNCFE03G 8 280 332 322 0.01-3
LE010FNCFE03G 10 360 412 402 0.01-3
LE012FNCFE03G 12 440 492 482 0.01-3
LE014FNCFE03G 14 520 572 562 0.01-3
LE016FNCFE03G 16 600 652 642 0.01-3
LE018FNCFE03G 18 680 732 722 0.01-3
LE020FNCFE03G 20 760 812 802 0.01-3
LE022FNCFE03G 22 840 892 882 0.01-3
LE024FNCFE03G 24 920 972 962 0.01-3
LE026FNCFE03G 26 1000 1052 1042 0.01-3
LE028FNCFE03G 28 1080 1132 1122 0.01-3
LE030FNCFE03G 30 1160 1212 1202 0.01-3
LE032FNCFE03G 32 1240 1292 1282 0.01-3
LE034FNCFE03G 34 1320 1372 1362 0.01-3
. . . . . .
. . . . . .
LE072FNCFE03G 72 2840 2892 2882 0.01-3
LE074FNCFE03G 74 2920 2972 2962 0.01-3
NPN常闭 mm mm mm M
光轴点数 (总长度） (有效测量长度） (光轴间距） (下盲区） （上盲区） (安装中心孔径）
A-10mm
A-10mm
A-10mm
A B C D E F
N B+D+E N×10-10 10mm 22mm 15mm
N B+D+E N×20-20 20mm 27mm 20mm
N B+D+E N×40-40 40mm 22mm 30mm
输出形式 光幕状态 受光器指示灯 输出晶体管状态
NPN常闭型
通光 亮绿灯 ON 输出电平≤1V
遮光 亮红灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
NPN常开型
通光 亮绿灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
遮光 亮红灯 ON 输出电平≤1V
PNP常闭型
通光 亮绿灯 ON 输出电平≤24V
遮光 亮红灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
PNP常开型
通光 亮绿灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
遮光 亮红灯 ON 输出电平≤24V
电压形式
低电平
高电平
光轴间距 最低点数（可正常出货） 最高点数（可正常出货）
10mm 8光轴 292光轴
20mm 6光轴 148光轴
40mm 4光轴 74光轴
非标定制点数
不支持
不支持
不支持
发射与接收的实际对射距离 A系列 C系列 F系列 型号距离说明
02G
（对射2米）
03G
（对射3米）
10G
（对射10米）
20G
（对射20米）
输出形式 光幕状态 受光器指示灯 输出晶体管状态
NPN常闭型
通光 亮绿灯 ON 输出电平≤1V
遮光 亮红灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
NPN常开型
通光 亮绿灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
遮光 亮红灯 ON 输出电平≤1V
PNP常闭型
通光 亮绿灯 ON 输出电平≤24V
遮光 亮红灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
PNP常开型
通光 亮绿灯 OFF 悬空，漏电流≤2mA
遮光 亮红灯 ON 输出电平≤24V
电压形式
低电平
高电平
型号（ ） 光轴数目 检测高度（ ) 总高度（ ) 检测距离（ )
LE014ANCHC03G 14 130 155 0.01-3
LE016ANCHC03G 16 150 175 0.01-3
LE018ANCHC03G 18 170 195 0.01-3
LE020ANCHC03G 20 190 215 0.01-3
LE022ANCHC03G 22 210 235 0.01-3
LE024ANCHC03G 24 230 255 0.01-3
LE026ANCHC03G 26 250 275 0.01-3
LE028ANCHC03G 28 270 295 0.01-3
LE030ANCHC03G 30 290 315 0.01-3
LE032ANCHC03G 32 310 335 0.01-3
LE034ANCHC03G 34 330 355 0.01-3
LE036ANCHC03G 36 350 375 0.01-3
LE038ANCHC03G 38 370 395 0.01-3
LE040ANCHC03G 40 390 415 0.01-3
LE042ANCHC03G 42 410 435 0.01-3
. . . . .
. . . . .
LE290ANCHC03G 290 2890 2915 0.01-3
LE292ANCHC03G 292 2910 2935 0.01-3
NPN常闭 mm mm M
光轴间距 最低点数（可正常出货） 最高点数（可正常出货）
10mm 14光轴 292光轴
20mm 8光轴 148光轴
30mm 6光轴 74光轴
非标定制点数
500光轴以上
500光轴以上
500光轴以上
发射与接收的实际对射距离 A系列 C系列 F系列 型号距离说明
02G
（对射2米）
03G
（对射3米）
10G
（对射10米）
20G
（对射20米）
型号（ ） 光轴数目 检测高度（ ) 总高度（ ) 检测距离（ )
LE006FNCHC03G 6 200 225 0.01-3
LE008FNCHC03G 8 280 305 0.01-3
LE010FNCHC03G 10 360 385 0.01-3
LE012FNCHC03G 12 440 465 0.01-3
LE014FNCHC03G 14 520 545 0.01-3
LE016FNCHC03G 16 600 625 0.01-3
LE018FNCHC03G 18 680 705 0.01-3
LE020FNCHC03G 20 760 785 0.01-3
LE022FNCHC03G 22 840 865 0.01-3
LE024FNCHC03G 24 920 945 0.01-3
LE026FNCHC03G 26 1000 1025 0.01-3
LE028FNCHC03G 28 1080 1105 0.01-3
LE030FNCHC03G 30 1160 1185 0.01-3
LE032FNCHC03G 32 1240 1265 0.01-3
LE034FNCHC03G 34 1320 1345 0.01-3
. . . . .
. . . . .
LE072FNCHC03G 72 2840 2865 0.01-3
LE074FNCHC03G 74 2920 2945 0.01-3
NPN常闭 mm mm M
型号（ ） 光轴数目 检测高度（ ) 总高度（ ) 检测距离（ )
LE008CNCHC03G 8 140 165 0.01-3
LE010CNCHC03G 10 180 205 0.01-3
LE012CNCHC03G 12 220 245 0.01-3
LE014CNCHC03G 14 260 285 0.01-3
LE016CNCHC03G 16 300 325 0.01-3
LE018CNCHC03G 18 340 365 0.01-3
LE020CNCHC03G 20 380 405 0.01-3
LE022CNCHC03G 22 420 445 0.01-3
LE024CNCHC03G 24 460 485 0.01-3
LE026CNCHC03G 26 500 525 0.01-3
LE028CNCHC03G 28 540 565 0.01-3
LE030CNCHC03G 30 580 605 0.01-3
LE032CNCHC03G 32 620 645 0.01-3
LE034CNCHC03G 34 660 685 0.01-3
LE036CNCHC03G 36 700 725 0.01-3
. . . . .
. . . . .
LE146CNCHC03G 146 2900 2925 0.01-2
LE148CNCHC03G 148 2940 2965 0.01-2
NPN常闭 mm mm M
光轴点数 (总长度） (有效长度） (光轴间距） (下盲区） （上盲区）
N B+D+E N×10-10 10mm 12.5mm 12.5mm
N B+D+E N×20-20 20mm 12.5mm 12.5mm
N B+D+E N×40-40 40mm 12.5mm 12.5mm
A B C D E
图片 品名 长度 数量 出厂设置
发射器信号电缆线 2.5米 1条 是
接射器信号电缆线 3.5米 1条 是
外置控制器 1个
内置控制器 1个
钢管支架 1套 是
说明书 1份 是
按照型号匹配
按照型号匹配
型  号 光轴数目 检测高度（ ) 总高度（ ) 航插长度（ ) 检测距离（ )
LE008ALCT03G 8 70 122 35 0.01-3
LE010ALCT03G 10 90 142 35 0.01-3
LE012ALCT03G 12 110 162 35 0.01-3
LE014ALCT03G 14 130 182 35 0.01-3
LE016ALCT03G 16 150 202 35 0.01-3
LE018ALCT03G 18 170 222 35 0.01-3
LE020ALCT03G 20 190 242 35 0.01-3
LE022ALCT03G 22 210 262 35 0.01-3
LE024ALCT03G 24 230 282 35 0.01-3
LE026ALCT03G 26 250 302 35 0.01-3
LE028ALCT03G 28 270 322 35 0.01-3
LE030ALCT03G 30 290 342 35 0.01-3
LE032ALCT03G 32 310 362 35 0.01-3
LE034ALCT03G 34 330 382 35 0.01-3
LE036ALCT03G 36 350 402 35 0.01-3
LE038ALCT03G 38 370 422 35 0.01-3
. . . . . .
. . . . . .
LE290ALCT03G 290 2890 2942 35 0.01-3
LE292ALCT03G 292 2910 2962 35 0.01-3
mm mm mm M
型  号 光轴数目 检测高度（ ) 总高度（ ) 航插长度（ ) 检测距离（ )
LE004CLCT03G 4 60 112 35 0.01-3
LE006CLCT03G 6 100 152 35 0.01-3
LE008CLCT03G 8 140 192 35 0.01-3
LE010CLCT03G 10 180 232 35 0.01-3
LE012CLCT03G 12 220 272 35 0.01-3
LE014CLCT03G 14 260 312 35 0.01-3
LE016CLCT03G 16 300 352 35 0.01-3
LE018CLCT03G 18 340 392 35 0.01-3
LE020CLCT03G 20 380 432 35 0.01-3
LE022CLCT03G 22 420 472 35 0.01-3
LE024CLCT03G 24 460 512 35 0.01-3
LE026CLCT03G 26 500 552 35 0.01-3
LE028CLCT03G 28 540 592 35 0.01-3
LE030CLCT03G 30 580 632 35 0.01-3
LE032CLCT03G 32 620 672 35 0.01-3
LE034CLCT03G 34 660 712 35 0.01-3
LE036CLCT03G 36 700 752 35 0.01-3
. . . . . .
. . . . . .
LE146CLCT03G 146 2900 2952 35 0.01-3
LE148CLCT03G 148 2940 2992 35 0.01-3
mm mm mm M
型  号 光轴数目 检测高度（ ) 总高度（ ) 航插长度（ ) 检测距离（ )
LE004DLCT03G 4 90 142 35 0.01-3
LE006DLCT03G 6 150 202 35 0.01-3
LE008DLCT03G 8 210 262 35 0.01-3
LE010DLCT03G 10 270 322 35 0.01-3
LE012DLCT03G 12 330 382 35 0.01-3
LE014DLCT03G 14 390 442 35 0.01-3
LE016DLCT03G 16 450 502 35 0.01-3
LE018DLCT03G 18 510 562 35 0.01-3
LE020DLCT03G 20 570 622 35 0.01-3
LE022DLCT03G 22 630 682 35 0.01-3
LE024DLCT03G 24 690 742 35 0.01-3
LE026DLCT03G 26 750 802 35 0.01-3
LE028DLCT03G 28 810 862 35 0.01-3
LE030DLCT03G 30 870 922 35 0.01-3
LE032DLCT03G 32 930 982 35 0.01-3
LE034DLCT03G 34 990 1042 35 0.01-3
. . . . . .
. . . . . .
LE096DLCT03G 96 2850 2902 35 0.01-3
LE098DLCT03G 98 2910 2962 35 0.01-3
mm mm mm M
型  号 光轴数目 检测高度（ ) 总高度（ ) 航插长度（ ) 检测距离（ )
LE004FLCT03G 4 120 177 35 0.01-3
LE006FLCT03G 6 200 257 35 0.01-3
LE008FLCT03G 8 280 337 35 0.01-3
LE010FLCT03G 10 360 417 35 0.01-3
LE012FLCT03G 12 440 497 35 0.01-3
LE014FLCT03G 14 520 577 35 0.01-3
LE016FLCT03G 16 600 657 35 0.01-3
LE018FLCT03G 18 680 737 35 0.01-3
LE020FLCT03G 20 760 817 35 0.01-3
LE022FLCT03G 22 840 897 35 0.01-3
LE024FLCT03G 24 920 977 35 0.01-3
LE026FLCT03G 26 1000 1057 35 0.01-3
LE028FLCT03G 28 1080 1137 35 0.01-3
LE030FLCT03G 30 1160 1217 35 0.01-3
LE032FLCT03G 32 1240 1297 35 0.01-3
LE034FLCT03G 34 1320 1377 35 0.01-3
. . . . . .
. . . . . .
LE072FLCT03G 72 2840 2897 35 0.01-3
LE074FLCT03G 74 2920 2977 35 0.01-3
mm mm mm M